
s MTOUVA
Zhotovltel Zdeněk sAVKo

Husova 1607 ,500 08 Hradec Králové 8
lčo : 11016698, DlČ : 228 - 500614020
bankovní
číslo
telefon
zastoupenýZdeňkem s A V K E M

a

obiednatel : Vodovody a kanallzace Pardublce, a.s.
Teplého 2014 530 02 Pardubice
lčo: 60108631 DlČ: CZ60t08631, zapsáno oR Ks HK, oddíl B, vložka 999
bankovní spojení : GE CB Pardubice a.s.

číslo
telefon:
zastou

uzavřeli tuto

smlouvu o poskytnutÍ prací q služeb.
L

pŘronĚr ptutttÍ
Zhotovitel se zavazuje, že na základě platných oprávněnÍ poskytne objednateli služby;
1. Na tlakových nádobách stabilnÍch

a. Revize a zkoušky tlakouých nádob stabilních podle platných předpisů mimo provozu ,,BčoV Semtín"'
b. Další činnost v oblasti tlako\^ých nádob stabilních podle požadavků objednatele, včetně technické

pomoci a poradenské služby.
2. Na zdvihacích zařízeních

a. Revize a zkoušky zdvihacích zařízení podle platných předpisů s mimo provozu,,BčoV Semtín" a střediska

,,doprava Pardubice".
b. Další činnost v oblasti zdvihacích zařízení podIe požadavků objednatele, včetně technické pomoci a

poradenské sluŽby.
3. o všech provedených úkonech podle odst.l - 2 budou sepsány zpráW podle platných předpisů.

il.

Platnost smIouvy Tato smlouva se te plouá a účinnó dnem podplsu. Smlouvo se uzavÍró na dobu
neurčItou.lll,

CENA
1. Cena za prováděné práce je stanovena po vzájemné dohodě smluvních stran, všechny dohodnuté ceny

jsou smluvní.
2. Práce, uvedené v bodě l. budou účtovány podle přiloženého ceníku'
3. Další činnost a služby podle bodu l., v ceníku neuvedené budou účtovány po předchozí dohodě smluvních

stran smluvní cenou.
4, Platnost přiloženého ceníku je 12 měsíců ode dne podpisu smlouvy oběma stranami,

a} po tomto termínu je zhotovitel oprávněn předložit první aktualizaci ceníku,
b) další aktualizace ceníku může zhotovitel předkládat talí aby od poslední změny ceníku uplynulo

alespoň 12 měsíců.
5. Konečná cenajednotlivých dodávek bude stanovena na základě skutečně provedených pracía služeb.
6. Úhrady ( dílčí faktury ) budou ve smyslu dohodnutého režimu plnění prováděny ve prospěch ú&u

uvedeného na daňovém dokladu a to do 14 dnů po odsouhlasení kompletnosti dodávky .

7. Všechny dohodnuté cenyjsou ceny bez daně z přidané hodnoty.

sriÍní . |r"-Éřční b '|q9bočka Hradec KráIové

1



IV"
pŘroÁuÍ pÍu

Práce a provedené služby od zhotovitele převezme a kvalitu zkontroluje pracovník pověřený zástupcem
objednatele.

v,
POVI N NOSTI ZH OTOV'TE LE

1. Zhotovitelje povinen vykonávat pro objednatete činnost uvedenou v článku l.lťto smlouvy svědomitě
s odbornou péčí a řídit se při Wkonu této činfiosti platnými předpisy.

2. zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při uýkonu činnosti podle této
smlouvy zjistí, a to i po ukončenÍ smluvnÍho vztahu s rnýjimkou informací poskytovaných podle platných
zákonů k tomu určeným orgánům.

3. Zhotovitel předá objednateli kopie všech oprávnění potřebných k činnostem podle bodu l.smÍouvy'

vl.
vĚcr , KrERÉ MÁ oPATŘlT auEDNATEL

1. objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za ďfovedené práce a služby pooie"táto smlouvy smluvní odměnu
sjednanou bodem 1ll. ?

2. objednatel předá zhotoviteli seznamy provozovaných zařÍzení podle bodu l, včetně plánu revizí a zkoušek.
3. Jednotlivá zařÍzení budou připravena v dohodnuých termínech k provedení revizí a zkoušek.
4. K provádění pracía služeb podle bodu l. smlouvy bude zhotoviteli objednatelem umožněn přístup k

jednotl irným za řízen ím pod le předem dohod nutých term ínů.

5' K provádění pracÍ a služeb podle smlouvy budou objednatelem zajištěny přiměřené pracovnípodmínky a
budou zhotoviteli poskytovány veškeré podklady a informace potřebné pro jeho činnost podle této
smlouvy...

6. Termíny a rozsah pracÍ bude se zhotovitelem sjednávat pracovník objednatele pověřený zástupcem
objednatele.

vll.
zavĚnečnÁ UsTANovENÍ

1' Výpovědní lhůta ke zrušení smlouvy je oboustranně 3 měsíce ode dne dodání
2. V případě neshody zhotovitele a objednatele na aktualizaci cen podle bodu lll, odst. 4 smlouvy platí po

dobu dalších tří měsíců ode dne předloŽenÍaktualizovaného ceníku poslední vzájemně odsouhlasený ceník,
s tím že uplynutím této lhůty dojde ke zrušení smlouvy.

3. Po dobu platnostitéto smlouvy se zavazuje objednatel, Že neuzavře smlouvu na provedení revizía zkoušek
podle bodu l. smlouvy s jiným zhotovitelem.

4. Neprovedené revize a zkoušky podle bodu l. smlouvy z viny objednatele (nepřipravenost zařízení k revizím,
nezajištěný přístup apod.) budou účtovány hodinovou zúčtovací sazbou za každou hodlnu, včetně náhrady
za dopravu na místo dohodnuté revize.

5. Zhotovitel i objednatel souhlasí s uzavřenÍm této smlouvy za podmínek shora uvedených.
6. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mÍt písemnou formu, jinak jsou neplatné'
7. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, 1 obdržÍ zhotovitel a 2 objednatel'
8. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvnÍch stran.

Dne: 20'2,ULF

zhotovitel :

Přílohy: _ceníkpracÍ

Objednatel í-_- 
-- *

Zdeněk
}|usovo |ó0l J00
lC i l0 ló ó9B

SAVKO

-L

.,/
vooovody A KANALtzÁcE

PARDUBICE, a.s.
Teplého 2()l4. 530 (,2 PARDUBlcE

lČo 60 lo s6 3l DlČ cz6ol0663l
oR K5 tJK' ff'dí B, vlo'ka 999

40

2

0R Hrodo( ltÚbrú


